ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

06.02.2024   23/5 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

06.02.2024   № 23/5
город Канаш

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 21.12.2023 г. № 21/7 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества Канашского муниципального округа  Чувашской Республики на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  от 6 октября 2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канашского муниципального округа Чувашской Республики, Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25 ноября 2022 г. № 4/19, Собрание депутатов Канашского муниципального округ Чувашской Республики решило:
1. Внести в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Канашского муниципального округа  Чувашской Республики на 2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 21 декабря 2023 г. № 21/7,  следующее изменение:
1) в разделе II «Перечень объектов недвижимости муниципальной собственности Канашского муниципального округа Чувашской Республики, планируемых к приватизации  в 2024 году» таблицу дополнить пунктами 4 и 5 следующего содержания:

	«
4
	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «БТИ Канашского района» в размере 100%.
	-
	 1 кв.

	5
	Нежилое здание, площадью 335,7 кв.м., кадастровый номер 21:11:080601:1354 с земельным участком под объектом площадью 1538 кв.м. с кадастровым номером 21:11:080601:1357, расположенное по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Канашский р-н, с/пос. Шибылгинское, с Шибылги, ул Пионерская, д 8
	335,7
	1 кв.».

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Канашского муниципальный округ Чувашской Республики.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального

округ Чувашской Республики                                                                                  С.А. Шерне